

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

Buenos Aires, g de noviembre de 2005.

RESOLUCION Nº 881 /2005.

VISTO:

Las presentaciones del Sr. Consejero Dr. Ricardo Félix Baldomar;

CONSIDERANDO:

Que mediante notas de fecha 31 de octubre y 8 de noviembre del año en curso el Dr. Ricardo Félix Baldomar, solicita la designación de los Sres. Francisco José Cabassi, Jorge Pedro Cane Franco y Mariano Pinedo, como Asesores en su planta de gabinete, en los términos de art. 6.2. del Reglamento Interno del Consejo de la Magistratura (Res. Nº 504/05), con categorías Nros. 6, 16 y 11, respectivamente, y de la Srta. María de la Paz González Fernández, como Auxiliar de Servicio, con categoría Nº 18.

Que no existen impedimentos legales ni reglamentarios para dar curso favorable a lo peticionado.

Por ello, y en ejercicio de las atribuciones conferidas por el artículo 116 de la Constitución de la Ciudad, y la Ley Nº 31 y su modificatoria,

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES RESUELVE:

Artículo 1° - Prestar acuerdo para que se proceda a la designación del Sr. FRANCISCO JOSE CABASSI, DNI 17.263.889, como Asesor en los términos del art. 6.2. del Reglamento Interno (Res. Nº 504/05), para desempeñarse en la Unidad Consejero del Dr. Ricardo Félix Baldomar, a partir del día de la fecha, con categoría 6.

Artículo 2º.- Prestar acuerdo para que se proceda a la designación del Sr. JORGE PEDRO CANE FRANCO, DNI 5.407.406, como Asesor en los términos del art. 6.2. del Reglamento Interno (Res. No 504/05), para desempeñarse en la Unidad Consejero del Dr. Ricardo Félix Baldomar, a partir del día de la fecha, con categoría 16.

Artículo 3º.- Prestar acuerdo para que se proceda a la designación del Sr. MARIANO PINEDO. DNI 21.072.492, como Asesor en los términos del art. 6.2. del Reglamento Interno (Res. Nº 504/05), para desempeñarse en la Unidad Consejero del Dr. Ricardo Félix Baldomar, a partir del día de la fecha, con categoría 11.

Artículo 4°.- Prestar acuerdo para que se proceda a la designación de la Srta. MARIA DE LA PAZ GONZALEZ FERNANDEZ, DNI 20.383.817, como Auxiliar de Servicio (Categoría Nº 18) para desempeñarse en la Unidad Consejero del Dr. Ricardo Félix Baldomar, a partir del día de la fecha.

Artículo 5°.- Regístrese, comuníquese siguiendo/la vía jerárquica correspondiente, y oportunamente

Maria

Bettina Paula Çastorino

Seabshen

Diego May Zubiria

Garavano

osenfeld

Ricardo Félix Baldomar